



EKONOMİ & HUKUK BULUŞMALARI *Kocaeli*



Atalay Kaya

DOĞUMARSİFED Yönetim Kurulu Başkanı

11.07.2024

Değerli katılımcılar, saygıdeğer misafirler,

Hepiniz "Ekonomi ve Hukuk Buluşmaları: Sürdürülebilir Büyüme için Daha İyi Yargı" etkinliğimize hoş geldiniz. Bu etkinlik, Kocaeli Sanayi odamızın ev sahipliğinde, Daha İyi Yargı Derneği ve Ekonomi Gazetesi öncülüğünde gerçekleştirilmektedir.

Doğu Marmara Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu TÜRKONFED'e bağlı 31 federasyondan sadece 1 tanesi. Kapsadığı iller bakımından ve coğrafi olarak en önemlilerinden bir tanesidir. KOCAELİ-SAKARYA-YALOVA-DÜZCE-BOLU illerini kapsıyor. DOĞUMARSİFED bugün 6 üye Dernekten oluşuyor bu dernekler Kocaeli Sanayici ve İş Adamları Derneği (KOSİAD), Türk Sanayici ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD), Yönetim Danışmanları Derneği (YDD), İzmit Genç İş Adamları Derneği (İZGİAD), Kocaeli Otel ve Turistik Tesis İşletmecileri Derneği (KOTİD) ve Kocaeli İş Kadınları ve Yöneticileri Derneği (KOİDER), Bu Derneklerimizin toplam üye sayısı ise 1045, Doğumarsifed toplam delege sayısı ise 71'dir.

TÜRKONFED çatısı altında 26 bölgesel ve 5 sektörel olmak üzere toplam 31 federasyon ve 365 üye dernekten oluşmaktadır. Türkonfed yaklaşık 100 bin şirketi temsil etmektedir.

Bugün burada, sürdürülebilir bir ekonomi oluşturmanın yollarını hukuk perspektifinden ele almak üzere toplandık. Ekonomik kalkınmanın sürdürülebilirliği, sadece ekonomik göstergelerle değil, aynı zamanda hukuk sistemimizin bu kalkınmayı nasıl desteklediği ve yönlendirdiği ile de doğrudan ilişkilidir. Bu bağlamda, hukuk yargılarının ekonomik süreçler üzerindeki etkisini tartışmak, geleceğimiz için büyük önem taşımaktadır.

Etkinliğimiz boyunca, alanında uzman konuşmacılarımız ve değerli katılımcılarımız ile birlikte, sürdürülebilir ekonominin temellerini, hukukun bu süreçteki rolünü ve karşılaştığımız zorlukları ele alacağız. Hem teorik hem de pratik düzeyde çözüm önerileri geliştirmek ve bu önerileri hayata geçirilebilir stratejilere dönüştürmek amacındayız.

Bu etkinliğin organizasyonunu gerçekleştiren Daha İyi Yargı Derneği'ne, Ekonomi Gazetesi'ne, ev sahipliği yapan Kocaeli Sanayi Odası'na ve siz değerli katılımcılara teşekkürlerimi sunar, etkinliğimizin verimli ve ilham verici geçmesini dilerim.